
АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЯСЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Волховского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 июня 2019 г. № 347

Сясьстрой

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Сясьстройское городское поселение»

от 25 июля 2016 г. № 286 «Об утверждении Порядка предоставления
субсидии на возмещение выпадающих доходов по оказанию банных
услуг льготной категории граждан муниципального образования

«Сясьстройское городское поселение» в 2016 году»

В целях совершенствования правового регулирования

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации МО
«Сясьстройское городское поселение» от 25 июля 2016 г. № 286 (в редакции
от 15.01.2019 г. № 20) «Об утверждении Порядка предоставления субсидии
на возмещение выпадающих доходов по оказанию банных услуг льготной
категории граждан муниципального образования «Сясьстройское городское
поселение» в 2016 году»:

1.1. Исключить из наименования постановления слова:
«в 2016 году»;

2. Внести изменения в Порядок предоставления в 2016 году субсидии
юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным
учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам –
производителям товаров, работ, услуг на возмещение выпадающих доходов
по оказанию услуг городской бани льготной категории граждан в МО
«Сясьстройское городское поселение» (далее – Порядок), утвержденный
постановлением администрации МО «Сясьстройское городское поселение»
от 25 июля 2016 г. № 286:

2.1. Исключить из наименования Порядка слова:
«в 2016 году»;

2.2. Пункт 16 Порядка, изложить и читать в новой редакции:
«16. Порядок выдачи талонов:
16.1. Талоны на банные услуги выдаются работником работниками

муниципальным казенным учреждением «Городская служба» отдельным



2

льготным категориям граждан, в зависимости от вида льготы, при наличии
документального подтверждения (паспорт, трудовая книжка, пенсионное
удостоверение, свидетельство о рождении) (приложение № 5 к настоящему
Порядку).

16.2. Талоны выдаются один раз в месяц.
16.3. На каждую неделю месяца выдается один талон, с учетом

количества недель.
16.4. Выданные талоны регистрируются в журнале регистрации, в

котором указывается фамилия, имя, отчество гражданина, год рождения,
место регистрации, номер удостоверения по которому положена льгота,
подпись получившего талон.»;

2.3. Дополнить Порядок, утвержденный постановлением главы
администрации от 25 июля 2016 года № 286, приложением № 5, согласно
приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сясьский
рабочий» и разместить на официальном сайте администрации МО
«Сясьстройское городское поселение» в сети «Интернет» -
http://www.администрация-сясьстрой.рф.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации Ю.В. Столярова

О.В. Романова
8(81363) 54472



Приложение
к постановлению администрации
МО «Сясьстройское городское
поселение» от 25.06.2019 № 347

Приложение № 5
к Порядку,
утвержденному постановлением
главы администрации
от «25» июля 2016 года № 286

ТАЛОН
на льготные услуги бани

МЕСЯЦ ГОД
Фамилия И.О.

Населенный пункт,
улица, дом, квартира

Должность______________________ Фамилия И.О.
(выдавшего талон)

(талон действителен с ___________ по ___________)

ТАЛОН
на льготные услуги бани

МЕСЯЦ ГОД
Фамилия И.О.

Населенный пункт,
улица, дом, квартира

Должность______________________ Фамилия И.О.
(выдавшего талон)

(талон действителен с ___________ по ___________)

ТАЛОН
на льготные услуги бани

МЕСЯЦ ГОД
Фамилия И.О.

Населенный пункт,
улица, дом, квартира

Должность______________________ Фамилия И.О.
(выдавшего талон)

(талон действителен с ___________ по ___________)

ТАЛОН
на льготные услуги бани

МЕСЯЦ ГОД
Фамилия И.О.

Населенный пункт,
улица, дом, квартира

Должность______________________ Фамилия И.О.
(выдавшего талон)

(талон действителен с ___________ по ___________)

ТАЛОН
на льготные услуги бани

МЕСЯЦ ГОД
Фамилия И.О.

Населенный пункт,
улица, дом, квартира

Должность______________________ Фамилия И.О.
(выдавшего талон)

(талон действителен с ___________ по ___________)

ТАЛОН
на льготные услуги бани

МЕСЯЦ ГОД
Фамилия И.О.

Населенный пункт,
улица, дом, квартира

Должность______________________ Фамилия И.О.
(выдавшего талон)

(талон действителен с ___________ по ___________)

ТАЛОН
на льготные услуги бани

МЕСЯЦ ГОД
Фамилия И.О.

Населенный пункт,
улица, дом, квартира

Должность______________________ Фамилия И.О.
(выдавшего талон)

(талон действителен с ___________ по ___________)

ТАЛОН
на льготные услуги бани

МЕСЯЦ ГОД
Фамилия И.О.

Населенный пункт,
улица, дом, квартира

Должность______________________ Фамилия И.О.
(выдавшего талон)

(талон действителен с ___________ по ___________)


	И.о. главы администрации                          

